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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 140/14-18
СРЕДА
24 август 2016 год., 12.55 часот
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 114 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за именување на заменик на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за разрешување на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	3.
	Предлог на одлука за избор на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за јавните патишта, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите, по скратена постапка;

	[image: image8.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Народниот правобранител - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за информативни и рекламни кампањи на јавните институции - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање, поднесен од пратеникот Павле Трајанов;
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	13.
	Предлог на автентично толкување на член 8 став 1 од Законот за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор, поднесен од пратеникот Џеват Адеми;
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	14.
	Барање за давање автентично толкување на член 38 од Законот за изменување и дополнување на Законот за високото образование, поднесено од пратеникот Талат Џафери;
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	15.
	Барање за давање автентично толкување на член 49 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште, поднесено од пратенчката Магдалена Манаскова;
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	16.
	Барање за давање автентично толкување на член 25 точка 10 од Законот на даноци на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Старо Нагоричане.
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.8.2016
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